ОТ 26.10.2022 №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ
ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.12.2021 №184

В соответствии с частью 7 статьи 31 Федерального закона от 31 июля 2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6 и 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Прибрежнинского муниципального образования, утвержденное решением думы Прибрежнинского сельского поселения от 30.12.2021 №184 (далее Положение) изменение, исключив подпункт 1 пункта 3.11 Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Прибрежнинского
сельского поселения                                                                                       А.И. Гигель

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                                      А.И. Гигель